



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Lyngcar ApS

c/o Advokat Anders Lyngborg Carlsen, Frederiksgade 21, 2., 1265 København K

CVR-nr. 38 23 44 63

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. juli 2021.

Anders Lyngborg Carlsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet

Lyngcar ApS
c/o Advokat Anders Lyngborg Carlsen
Frederiksgade 21, 2.
1265 København K

CVR-nr.: 38 23 44 63

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Anders Lyngborg Carlsen

Revision

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at eje andele i andre selskaber samt investering og dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.218 t.kr. mod 1.991 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -6 t.kr. mod 461 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Udbruddet af Coronavirus/Covid-19 har givet udfordringer og risici for selskabet i indeværende regnskabsår.

Der er truffet en række foranstaltninger med henblik på at sikre medarbejdernes helbred og sundhed. Virusudbruddet har medført usikkerhed såvel politisk/samfundsmæssigt som for selskabet. Virusudbruddet har alene påvirket indeværende års resultat i mindre omfang og ledelsen vurderer, at dette ligeledes vil være tilfældet fremadrettet.

Selskabets nuværende og planlagte aktiviteter giver ikke anledning til særlige finansielle risici, og selskabets likviditetsberedskab forventes at være sikret i tilstrækkeligt omfang.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste	1.217.836	1.991.359
1 Personaleomkostninger	-1.207.409	-1.368.469
Driftsresultat	10.427	622.890
2 Øvrige finansielle omkostninger	-15.415	-9.120
Resultat før skat	-4.988	613.770
Skat af årets resultat	-1.276	-152.966
Årets resultat	-6.264	460.804
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	110.600
Overføres til overført resultat	0	350.204
Disponeret fra overført resultat	-6.264	0
Disponeret i alt	-6.264	460.804



Balance 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Aktiver		
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	750.000	0
Tilgodehavende selskabsskat	112.724	0
Andre tilgodehavender	88.223	2.248.005
Tilgodehavender i alt	<u>950.947</u>	<u>2.248.005</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>0</u>	<u>62.222</u>
Værdipapirer i alt	<u>0</u>	<u>62.222</u>
Likvide beholdninger	<u>976.813</u>	<u>8.182</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.927.760</u>	<u>2.318.409</u>
Aktiver i alt	<u>1.927.760</u>	<u>2.318.409</u>



Balance 31. december

Passiver	2020	2019
Note	kr.	kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	1.658.715	1.664.979
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	110.600
Egenkapital i alt	1.708.715	1.825.579
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	0	16.966
Anden gæld	219.045	475.864
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	219.045	492.830
Gældsforpligtelser i alt	219.045	492.830
Passiver i alt	1.927.760	2.318.409



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	1.314.775	0	1.364.775
Årets overførte overskud eller underskud	0	350.204	110.600	460.804
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	1.664.979	110.600	1.825.579
Udloddet udbytte	0	0	-110.600	-110.600
Årets overførte overskud eller underskud	0	-6.264	0	-6.264
	50.000	1.658.715	0	1.708.715



Noter

	2020 kr.	2019 kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	1.204.800	1.365.600
Andre omkostninger til social sikring	2.609	2.869
	<u>1.207.409</u>	<u>1.368.469</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	15.415	9.120
	<u>15.415</u>	<u>9.120</u>


